09469100 HANSACOBRA - Urinalovy splachovac, 230/6 V

7\
AY4
n
1]
=
un
L

EAN: 4015474540248
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e \erejné a poloverejné e Chrom
e Sada pre konecnd montaz e Stvorcova rozeta

e Podomietkova instalacia
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Technicke udaje
Technickeé vlastnosti
Dodavka teplej vody max. +70°C
Pracovny tlak 0.5-10 bar
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Nahradné diely
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SP09469100
Nazov

11 Kryt priruby Ukoncené

12 Protective sleeve Ukoncené

13 Tesnenie Ukoncené

14 , M6x8, SW3 Ukoncené

15 Electronics, 230/6 V Ukoncené
18 Skrutka

2 Body

22 Membrana Ukoncené

22 Elektromagneticky ventil, (2004-)
3 Filtre Ukoncené

31 Filtre Ukoncené

41 Tesnenie Ukoncené

7 Elektronicky box

8 Dialkovo ovladany ventil Ukoncené
NI Housing

NI Elektromagneticky ventil

NI Ukoncené

Kod

59911701
59911703
59911704
59911705
59911707
59911668
59911708
59912239
59912787
59911709
59911710
59911712
59911715
59911716
59913125
59912240
59911774
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